
 

 

Vážení spoluobčané, 

 

v souvislosti s válkou na Ukrajině a s tím spojenou humanitární pomocí válečným uprchlíkům vás 
informujeme, že MČ Praha – Slivenec ve spolupráci se ZŠ a MŠ Slivenec a Sliveneckým klubem Švestka, 
poskytne dočasně možnost ubytování pro 25 ukrajinských občanů. 

 
Část uprchlíků (15) bude ubytovaná v malé tělocvičně historické budovy základní školy a část (10) ve 
Sliveneckém klubu Švestka (2.NP Ke Smíchovu 22). Toto řešení s sebou přinese jisté organizační změny, 
nicméně bude snahou, aby je občané pocítili, pokud možno co nejméně (tím máme na mysli především 
přesun kurzů Klubu Švestka do jiných prostor, atd.). 

 

V souvislosti s výše uvedeným se obracíme na naše občany s žádostí o pomoc spočívající v následující 
charitativní sbírce:  

 

Matrace, prostěradla a spacáky 
Prosíme, aby případné dary byly v důstojném stavu (čisté a zachovalé) 

 

Matrace, prostěradla (nejlépe napínací) a spacáky mohou občané odevzdat tento týden (14.03 - 
19.03.2022) následovně: 

 

Hala technických služeb, která bude pro tyto účely přizpůsobena (Granátová 1173/10, 154 00;  
zde: https://mapy.cz/s/gumosuzusu ) 

Úterý – čtvrtek 17:00 – 19:00 hod.  

Sobota 08:00 – 10:00 hod. 

Během této doby budou v hale naši pracovníci, kteří požadované věci převezmou.  

 
Zároveň žádáme občany, aby nejprve v daném týdnu v časech 08:00 – 19:00 hod. zkontaktovali 
tajemníka ÚMČ Praha – Slivenec, p. Matěje Mlčocha - Tel.: 702 252 137, kvůli potřebné koordinaci.   

 
Děkujeme všem občanům, kteří se rozhodnou poskytnout pomoc v těchto těžkých dobách. Závěrem 
chceme informovat, že následně plánujeme zorganizovat další fázi charitativní sbírky.  Ta bude 
zaměřena na aktuální potřeby ubytovaných. O této skutečnosti Vás budeme včas informovat.  

 
Děkujeme vám. 

 
Jana Plamínková 
Lenka Kudláková 

Matěj Mlčoch 


